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BP 68

11304 Limoux Cedex

France

04 68 31 33 24

Blandine Calais-Germain

Livres, posters, cartes, matériel,stages
Blandine CALAIS-GERMAIN

Facture 1506168820366

Facture du

Date de livraison
Numéro de commande
Date de commande
Statut de la commande
Mode de livraison
Mode de Paiement
Remarques du client

16/06/15

Identique a la date de la facture

153202359
16/06/15
Confirmé

La poste (Colissimo)Livraison en France

Carte Bancaire

Bien indiquer le "bat. E" sur I'adresse svp !

Total TTC 22,00 €
Facturée a Livrée a
E-mail turpyncatherine@gmail.com  Prénom
Civilité Mme Nom
Prénom Catherine Adresse 1
Nom Turpyn Complément d'adresse
Adresse 1 8-10 rue des Violettes Code postal
Complément d'adresse La Roseraie bat. E Ville
Code postal 78750 Pays
Ville Mareil-Marly Téléphone
Pays France
Téléphone 0139170541
Réf. Nom du produit Statut du Prix Qté
produit Unitaire
43 16 Cartes d'anatomie Confirmé 13,27 € 1
Co(t total des produits
La poste (Colissimo)Livraison en France
Carte Bancaire
Total TTC
Date Statut de la Commentaire
commande
16/06/15 Annulé Votre paiement a été refusé
16/06/15 Confirmé Paiement confirmé

Catherine

Turpyn

8-10 rue des Violettes
La Roseraie bat. E
78750

Mareil-Marly

France

0139170541

TVA Remise

0,73 € 0,00 €

0,73 €
0,00 €
0,00 €
0,73 €

0,00 €

0,00 €

Total TTC

14,00 €

14,00 €
8,00 €
0,00 €

22,00 €
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